

WinCmeta2000
Formular Nr.7

**Reabilitarea si extinderea SPF
TOCENI amplasat in extravilanul s
Toceni raionul Cantemir**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 17

Garaj cu 6 boxe. Ventilare

Valoarea de deviz 12 167 lei

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructie						
1	VB28A1.F	Deflector circular cu perimetrul 900 - 1600 mm, tip CR I si CN, confectionarea in ateliere centralizate	buc	4,000	1 277,69 261,00	5 110,760 1 044,000
2	VC35C	Preaplin si piesa de trecere etansata prin perete de beton, avind flanse din otel si mansoane din teava neagra pentru conducte de 133x4 mm - 273x8 mm	buc	4,000	632,26 267,30	2 529,054 1 069,200
3	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie RAG 150*490	buc	4,000	279,80 22,05	1 119,200 88,200
4	VA01E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla neagra de 1mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2	3,960	328,29 186,75	1 300,027 739,530
Total			lei		10 059,041	
Total Lucrari de constructie					10 059,041	
Inclusiv salariu					2 940,930	
Total			lei		10 060	
CASM			22,5 %		662	
Cheltuieli de transport			6 %		421	
Cheltuieli de regie			6 %		669	
Beneficiu de deviz			3 %		355	

Total deviz: 12 167
Inclusiv salariu 2 941

Director _____

Reabilitarea si extinderea SPF TOCENI amplasat in extravilanul s Toceni raionul

WinCmera2000
Formular Nr.3

Cantemir

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 17

Garaj cu 6 boxe. Ventilare

Valoarea de deviz 12 167 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,880	45,00	84,600
2.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	63,394	45,00	2 852,730
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,120	30,00	3,600
Total manopera						2 941

Materiale:

1.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,120	22,22	2,666
2.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,040	30,00	1,200
3.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,048	30,00	1,440
4.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,000	1,50	3,000
5.	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	37,716	12,00	452,592
6.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	3,200	12,00	38,400
7.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,320	12,50	4,000
8.	28112363062001210	Grila RAG 150*490	buc	4,000	257,00	1 028,000
9.	2811236310030	узел прохода без клапана ф400	buc	4,012	354,50	1 422,254
10.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	23,998	1,00	23,998
11.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	23,998	1,00	23,998
12.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,032	32,00	1,024
13.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	23,998	0,30	7,199
14.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,400	5,00	2,000
15.	4258677	deflector d315	buc	4,020	998,00	4 011,960
Total materiale de construcții						7 024

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,558	10,00	5,580
2.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,480	60,00	88,800
Total utilaje de construcții						95

Total:

Total	lei	10 060
CASM	22,5 %	662
Cheltuieli de transport	6 %	421
Cheltuieli de regie	6 %	669
Beneficiu de deviz	3 %	355

Total deviz:

12 167

Director

Catalog de prețuri unitare № 17
Garaj cu 6 boxe. Ventilare
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	VB28A1.F	Deflector circular cu perimetrul 900 - 1600 mm, tip CR I si CN, confectionarea in ateliere centralizate	buc			1 277,69 ----- 261,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,8000	45,00	261,00
	4258677	deflector d315	buc	1,0000	998,00	1 002,99
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2200	60,00	13,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
2	VC35C	Preaplin si piesa de trecere etansata prin perete de beton, avind flanse din otel si mansoane din teava neagra pentru conducte de 133x4 mm - 273x8 mm	buc			632,26 ----- 267,30
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,9400	45,00	267,30
	2811236310030	узел прохода без клапана ф400	buc	1,0000	354,50	355,56
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	60,00	9,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	10,00	0,40
3	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie RAG 150*490	buc			279,80 ----- 22,05
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	45,00	21,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,00	0,90
	28112363062001210	Grila RAG 150*490	buc	1,0000	257,00	257,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,50	0,75
4	VA01E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla neagra de 1mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2			328,29 ----- 186,75
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,1500	45,00	186,75
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	12,00	9,70
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	30,00	0,30
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	30,00	0,36
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,00	0,51
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	32,00	0,26
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	22,22	0,67
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,30	1,82
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0800	12,50	1,01
	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	9,4300	12,00	114,29
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	1,00	6,06
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	1,00	6,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50

Director _____